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Calendario Eventi Societari 2018 

Gefran S.p.A.  

� LUNEDI’ 12 FEBBRAIO 2018   ore 10:00 

APPROVAZIONE DEI DATI PRECONSUNTIVI CONSOLIDATI AL 31.12.2017 

� MARTEDI’ 13 MARZO 2018    ore 10:00 

APPROVAZIONE DEL PROGETTO DI BILANCIO E DEL BILANCIO CONSOLIDATO 2017 

� MARTEDI’ 24  APRILE 2018   ore 17:00 

ASSEMBLEA PER L’APPROVAZIONE DEL BILANCIO 2017 

� LUNEDI’ 14  MAGGIO 2018   ore 10:00 

INFORMAZIONI FINANZIARIE PERIODICHE AGGIUNTIVE AL 31.03.2018 

� GIOVEDI’ 2  AGOSTO 2018   ore 10:00 

RELAZIONE FINANZIARIA SEMESTRALE AL 30.06.2018  

� MARTEDI’ 13  NOVEMBRE 2018   ore 10:00 

INFORMAZIONI FINANZIARIE PERIODICHE AGGIUNTIVE AL 30.09.2018 

 
 

Si precisa che: Il D.lgs 25/2016, ha eliminato l'obbligo di pubblicare i resoconti intermedi di gestione ed ha attribuito a 

CONSOB la facoltà di richiedere la pubblicazione di "informazioni finanziarie periodiche aggiuntive”.  CONSOB, ai sensi del 

nuovo art. 82-ter del regolamento emittenti, consente di scegliere se comunicare informazioni finanziarie periodiche 

aggiuntive oltre alla relazione finanziaria annuale e semestrale.  

Con riferimento agli emittenti quotati presso il segmento STAR del mercato MTA, il Regolamento Mercati prevede l’obbligo 

di rendere disponibile al pubblico informazioni finanziarie periodiche aggiuntive aventi come minimo i contenuti descritti 

all’articolo 154-ter, comma 5 del Testo Unico della Finanza, entro 45 giorni dal termine del primo, terzo e quarto trimestre 

dell’esercizio. 

Si rende noto che il progetto di bilancio di esercizio ed il bilancio consolidato al 31.12.2017 saranno resi disponibili, dopo 

l’approvazione del Consiglio di Amministrazione, entro novanta giorni dalla chiusura dell’esercizio di riferimento, con 

conseguente esonero dalla pubblicazione relativa al quarto trimestre ai sensi dell’art. 2.2.3 RM.  


